Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

ПРЕЗИДИУМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2016 г.  № 8-5
 г. Самара

О поддержке выдвижения федерального
списка кандидатов на выборах в Государственную Думу
седьмого созыва от Всероссийской политической
 партии «Союз Труда»

В соответствии с Постановлением Исполкома ФНПР от 01 марта 2016

года № 3-8 и  Решением Комитета политического анализа и действий ФНПР

от 02 июня 2016 года «О поддержке выдвижения федерального списка

кандидатов на выборах в Государственную Думу седьмого созыва», а также в

связи с предстоящим съездом ВПП «Союз Труда», на котором будет принята

предвыборная программа партии, основанная на требованиях профсоюзов и

программе ФНПР, сформирован федеральный список кандидатов в депутаты

от ВПП «Союз Труда» для последующей регистрации в ЦИК РФ, а также в

связи с необходимостью сбора по всей территории Российской Федерации не

менее 200 тысяч подписей для включения партийного списка в

избирательный бюллетень для голосования 18 сентября 2016 года,

ПРЕЗИДИУМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать процесс сбора подписей в поддержку федерального списка

ВПП «Союз Труда» от Самарской области в количестве не менее 7 тысяч

подписей в срок с 01 июля 2016 года по 01 августа 2016 года.

2. В качестве контрольных цифр по числу подписей от каждой членской

организации ФПСО необходимо ориентироваться на показатели квот,

изложенные в Приложении № 1 к настоящему постановлению.

3. Членским организациям ФПСО при сборе подписей руководствоваться

информацией, изложенной в Приложении № 2 к настоящему

постановлению.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Департамент организационно-кадровой работы и развития профсоюзного

движения ФПСО.

Председатель                                                                    П.Г. Ожередов

	Ф Н П Р